Zalacznik nr 5

PROJEKT
BUDOWLANO - WYKONAWCZY

ZAMAWIAJACY: Miasto Miedzyrzec Podlaski
ul. Pocztowa 8
21-560 Miegdzyrzec Podlaski

Nazwa zadania:

Budowa chodnika w ul. Balladyny w Miedzyrzecu Podlaskim

LOKALIZACJA:

ul. Balladyny, Migdzyrzec Podlaski
dz. nr ewid. 1091/3, 1091/4, obreb Nr 1, jednostka ewidencyjna : 060101 1 Miedzyrzec
Podlaski

OPRACOWAL.:

Miedzyrzec Podlaski, lipiec 2020 r.
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ZAWARTOSC OPRACOWANIA

Opis techniczny.
Mapa pogladowa.
Plan sytuacyjny.

Przekroje normalne z szczegélowym rysunkiem konstrukcyjnym.



OPIS TECHNICZNY

do wykonania budowy nawierzchni chodnika w czesci ul. Balladyny Nr 101651L w
Miedzyrzecu Podlaskim na dziatkach nr geod. 1091/3, 1091/4 — obrgb Nr 1.

|. Podstawa opracowania.

- zlecenie Inwestora,

- wtornik mapy sytuacyjno-wysokosciowej w skali 1:500,
- wlasne pomiary terenowo niwelacyjne,

- obowigzujace przepisy i normy

II. Stan istniejacy.

Brak chodnika w miejscu objetym opracowaniem. Kraweznik wymagajagcy wymiany w
ztym stanie technicznym. Brak uzbrojenia podziemnego.

I11. Elementy projektowane.
Przedmiotem opracowania jest wykonanie budowa nawierzchni chodnika w czesci ulicy Balladyny
polegajace na:
1. Ustawienie kraweznikéw i obrzezy betonowych
2. Ulozenie kostki brukowej betonowej koloru czerwonego

Podstawowe parametry:

1. Dhugos¢ chodnika—70,0 m
2. Szerokos¢ chodnika—2,0m
3. Powierzchnia chodnika — 168,0 m?

V. Plan sytuacyjny.
Opracowano na mapie sytuacyjno - wysokosciowej w skali 1: 500.
Budowa chodnika zgodnie z zaznaczeniem na planie sytuacyjnym.

V1. Przekréj normalny

W przekroju normalnym zastosowano nastgpujace rozwigzanie konstrukcyjne:

6 cm Kostka brukowa, betonowa
4cm Podsypka cementowo-piaskowa 1:4
10 cm Podbudowa z mieszanki piaskowo-cementowej Rm=2,5MPa

VIl. Informacja o zagrozeniu dla Srodowiska i uzytkownikow.

Inwestycja polegajaca na budowie nawierzchni chodnika w ul. Balladyny Nr 101651L w
Miedzyrzecu Podlaskim nie niesie zagrozenia dla srodowiska oraz higieny 1 zdrowia uzytkownikow.
Teren objety inwestycja nie lezy na terenie objetym ochrong konserwatorskg i nie jest wpisany do
rejestru 1 ewidencji zabytkow.




